議事録

1/2

JMRC 四国

２０２０年度ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：ＪＲホテルクレメント高松 3 階会議室

開催日時：２０２０年 １月１２日(日) １０：００～１２：００

１．開会宣言

運営委員長

２．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

佐藤（○）金井（×）松永（○）松原（○）藤澤（×）和田（○）八塚（○）

山本（○）大西（○）高木（×）徳永（○）尾崎（○）武政（○）

(出席 10 名・欠席  3 名・遅刻 0 名・早退 0 名・無届欠席 0 名)

ＪＡＦ 松本様

３．議事録作成者

和田

４．配布資料の確認

議事進行表、JMRC 四国総会資料

５．前回議事録確認

12 月にメール配布したもので確定

６．報告事項

○全国協議会

特段報告する事項なし

ジムカーナ西日本フェスティバルについて、オール四国感の開催に協力いただきたい。

WRC への協力依頼があれば、対応する。

○共済委員会

2019 年の収支報告については、資料通り。

2020 年から委員長を武政氏に変更。

ただちに引き継ぎを開始するが、4 月の新会員証発行までは 2 人で対応する。

HP 掲載資料については、速やかに変更する。

○ラリー部会

2020 オールスター

開催地は北海道。遠方の選手が参加しやすいよう、主催者に要望を出している。

WRC への協力を行う予定。

○ジムカーナ部会

2019 年のエントリー台数は微増

2020 年について

統一規則書を公開済。熟読をお願いしたい。

エントリー用紙を改定予定。ダートラ部会と相談して内容を決定する。

JAF カップ（鈴鹿）への参加依頼を行う。

西日本フェスティバル開催について、四国総力の協力をお願いしたい。

BS の新タイヤの使用可否について

情報収集中であり、現時点では未定。決定しだい公開する。

議事録

2/2

JMRC 四国

○ダートラ部会

総会報告事項

統一規則書について、JMRC 四国シリーズの説明

西日本フェスティバルの参加状況報告（2020 年は遠方のため、参加を働きかける）

決算は 12 月報告時から変更なし

ケータリング器具が確保できる見込み（うどんが作れる）

○審査部会

総会で主催クラブに下記事項を依頼する

オフィシャルリストの作成

コースの各ポストに有資格者を配備

○広報部会

媒体への結果報告など、活動状況を説明

ヒルクライムのスーパーカー参加者に、公認イベントへの参加を促している。

○会計

収支報告

12 月の報告通り。会費は全クラブ納入済

2020 年のクラブ増減はない見込み（27 クラブ）

○事務局

役員交代について、総会で報告する

７．監査部門

ラリー部会以外は監査完了済

ラリー部会については、部会長入院のため実施ができていない。

後日速やかに実施する旨、総会で報告を行う。

８．審議事項

総会配布資料の最終確認

問題なし。欠席クラブへは、JAF 様に郵送していただくよう依頼。

９．情報交換

ジムカーナ用新タイヤについて

共通規則書に記載の通り、新しいタイヤについては部会で審議する。

10．JAF 様から

オートテストについて

2019 年度（3 月まで）は残り 2 戦が補助対象

補助制度の 2020 年度継続については、未定

11．次回委員会開催日時

６月７日（日） ９：００～１２：００

紙産業技術センター2 階会議室

※午後のジムカーナ／ダートトライアル各部会はない見込み

12．閉会宣言

運営委員長

以上